PROJEKT

PROTOKÓŁ NR XI/24
Z XI SESJI RADY GMINY TUREK,

KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIU 30 GRUDNIA 2024 r.,

W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JÓZEFA MEHOFFERA W CHLEBOWIE
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda o godzinie 16:00 otworzył XI Sesję Rady Gminy Turek i stwierdził, że zgodnie z listą obecności na stan 15 radnych w Sesji udział bierze 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować                          i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady powitał wszystkich przybyłych na XI Sesję Rady Gminy Turek. Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1-3 do niniejszego protokołu. 
Porządek obrad XI Sesji Rady Gminy Turek przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie XI Sesji Rady Gminy Turek i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Gminy Turek.

3. Informacja Wójta Gminy Turek o działaniach realizowanych w Gminie Turek.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Podjęcie uchwał:

· w sprawie planu pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok;

· w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Turek na 2025 rok;

· w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Turek na 2025 rok;

· w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024;

· w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024;

· w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030.

6. Wolne wnioski i zapytania.

7. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania zgłoszone w czasie obrad.

8. Zakończenie obrad XI Sesji Rady Gminy Turek.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Gminy Turek.
Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Kolenda złożył wniosek o przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. Wniosek uzasadnił tym, że protokół został sporządzony zgodnie z przebiegiem obrad i przesłany radnym w formie elektronicznej –                  w każdej chwili jest dostępny do zapoznania.

Uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z X Sesji Rady Gminy Turek:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie przyjęła protokół z X Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. 

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 3. Informacja Wójta Gminy Turek o działaniach realizowanych w Gminie Turek.
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk przedstawił informację o działaniach realizowanych w Gminie Turek obejmujących: zadania inwestycyjne, zadania oświatowe, zadania z zakresu gospodarki przestrzennej, zadania z zakresu opieki społecznej oraz dane demograficzne. 
Ad. 3. Interpelacje i zapytania radnych.
Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.
Ad. 4. Podjęcie uchwał:
1) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok;
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda przedstawił plan pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok.
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Wyniki głosowania w sprawie planu pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk
Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/74/24 w sprawie planu pracy Rady Gminy Turek na 2025 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

2) Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Turek na 2025 rok;
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Włodarczyk przedstawił plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Turek na 2025 rok.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Wyniki głosowania w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Turek na 2025 rok:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/75/24 w planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Turek na 2025 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

3) Projekt uchwały w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Turek na 2025 rok;
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Joanna Jasnowska przedstawiła plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2025 rok.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Tomasz Drożdż przedstawił plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego na 2025 rok.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Gminy Turek na 2025 rok: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/76/24 w planów pracy stałych komisji Rady Gminy Turek na 2025 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024;
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/77/24 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2024. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/78/24 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

6) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030;
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.
Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030:

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Jolanta Łożyńska, Dominika Mac, Patryk Majcherek, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk.

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/79/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2024-2030. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Wolne wnioski i zapytania.

Ad. 6. Udzielenie odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania zgłoszone w czasie obrad.
Nie zgłoszono wniosków i zapytań.
Ad. 7. Zakończenie obrad XI Sesji Rady Gminy Turek.
Po wyczerpaniu porządku obrad XI Sesji Rady Gminy Turek Przewodniczący Rady Ireneusz Kolenda zamknął obrady XI Sesji Rady Gminy Turek, dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach Rady Gminy Turek.
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Przewodniczący Rady Gminy Turek
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